
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

 Datos del Proveedor

9/17

Adquisición de articulos de limpieza

Luyens Comercial, SRLRazón Social: RNC-130630161

Avenida Central, 69Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A créditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/03/2017 28/04/2017a

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-9

Descripción:

Obra:

2017-CDU-9Trámite de Compra asociado:

RD$  74,994.13Total:

809-689-0174Tel:

Nombre Comercial: Luyens Comercial, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Insecticida

Jabón liquido de fregar

Jabón Liquido de manos

Jabón bola Azul

100

10

15

9

ud

gal

gal

PAQ

 158.94

 165.42

 183.05

 87.88

RD

RD

RD

RD

 15,894.00

 1,654.20

 2,745.75

 790.92

 18,754.92

 1,951.96

 3,239.99

 933.29

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,860.92

 297.76

 494.24

 142.37

 Detalle

1

2

3

4

Baygon de 400MLObservación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16465817

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-9

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Ambientadores (varias fragancias)

Desinfectantes p/manos

Guantes de Goma (mediano)

Jabon espuma

Fundas de basuras 24 x 30

Fundas de basura 36 x 54

Cloro

75

20

10

2

5

5

35

ud

gal

ud

gal

PAQ

PAQ

gal

 67.20

 798.31

 41.36

 183.05

 413.56

 413.56

 87.88

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 5,040.00

 15,966.20

 413.60

 366.10

 2,067.80

 2,067.80

 3,075.80

 5,947.20

 18,840.12

 488.05

 432.00

 2,440.00

 2,440.00

 3,629.44

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 907.20

 2,873.92

 74.45

 65.90

 372.20

 372.20

 553.64

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Glade

Macier

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-9

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Papel de aluminio (25 pies)

Desinfectante

Guantes de Goma large

Zafacón grande con ruedas

Brillo verdes

Escobas

Suape (24)

16

25

10

2

14

5

5

ud

gal

ud

ud

ud

ud

ud

 74.15

 177.97

 41.36

 2,946.61

 16.95

 124.07

 134.41

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,186.40

 4,449.25

 413.60

 5,893.22

 237.30

 620.35

 672.05

 1,399.95

 5,250.12

 488.05

 6,954.00

 280.01

 732.01

 793.02

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 213.55

 800.87

 74.45

 1,060.78

 42.71

 111.66

 120.97

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Rubermaid

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-9

Subtotal
Total ITBIS

 63,554.34
 11,439.79

Total  74,994.13
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-9

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

100
10
15
9
75
20
10
2
5
5
35
16
25
10
2
14
5
5

DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP
DGJP

28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

 Datos del Proveedor

11/17

Adquisición de componentes de vehiculo

TRUCK PARTS F&M, SRLRazón Social: RNC-131419836

AV. SAN MARTIN NO. 282, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A créditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

31/03/2017

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-11

Descripción:

Obra:

2017-CDU-12Trámite de Compra asociado:

RD$  10,590.50Total:

809-412-1375Tel:

Nombre Comercial: TRUCK PARTS F&M, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cable de seguridad para motor

Capa de agua (para mensajero)

Cascos protector para motocicletas

Guantes protectores para motorista (mensajero)

1

1

1

4

ud

ud

ud

par

 625.00

 1,800.00

 4,590.00

 490.00

RD

RD

RD

RD

 625.00

 1,800.00

 4,590.00

 1,960.00

 737.50

 2,124.00

 5,416.20

 2,312.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 112.50

 324.00

 826.20

 352.80

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16465817

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-11

Subtotal
Total ITBIS

 8,975.00
 1,615.50

Total  10,590.50
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-11

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
4

DGJP
DGJP
DGJP
DGJP

03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

 Datos del Proveedor

8/17

Adqde agua mineral para  consumo empleados de la DGJP-UC-CD-2017-0009

AGUA PLANETA AZUL, SARazón Social: RNC-101503939

AV. CENTRAL ESQ. AV. LOS PROCERES, REPARTO GALADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A créditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/03/2017

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-8

Descripción:

Obra:

2017-CDU-8Trámite de Compra asociado:

RD$  90,100.00Total:

809-595-7765Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 90,100.00
 0.00

Nombre Comercial: AGUA PLANETA AZUL, SA

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Agua embotellada en Paquete  20/1 de 16.9 oz

Agua  de botellon de 5 gls

500

600

ud

ud

 125.00

 46.00

RD

RD

 62,500.00

 27,600.00

 62,500.00

 27,600.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16465817

 90,100.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-8

 Plan de Entrega

1
2

500
600

Almacén y Suministro
Almacén y Suministro

13/03/2017
13/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

 Datos del Proveedor

10/17

Adq batas (médicas)para personal asiste envejeciente DGJP-CD-2017-0012

SUPLIMED, SRLRazón Social: RNC-101196017

AV. SAN MARTIN NO. 200, ENS. KENNEDYDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A créditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/03/2017 28/04/2017a

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-10

Descripción:

Obra:

2017-CDU-11Trámite de Compra asociado:

RD$  19,695.24Total:

809-227-6169Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 16,690.88
 3,004.36

Nombre Comercial: SUPLIMED, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Batas blancas manga largas (medium)

Batas blancas mangas largas (large)

4

8

ud

ud

 900.00

 1,636.36

RD

RD

 3,600.00

 13,090.88

 4,248.00

 15,447.24

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 648.00

 2,356.36

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16465817

 19,695.24

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Orden de Compra-OR-2017-10

 Plan de Entrega

1
2

4
8

DGJP
DGJP

30/03/2017
30/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

 Datos del Proveedor

3/17

Curso-Taller'Excel Básico Intermedio',a favor de las Licdas.Diana Perez,Rosalyn Moní y Olga Lidia Grullón

UNIVERSIDAD APEC, INCRazón Social: RNC-401005107

AV. MAXIMO GOMEZ NO. 72, EL VERGELDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A créditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

09/03/2017 10/04/2017a

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Contrato Ordinario-OR-2017-3

Descripción:

Obra:

2017-CDU-10Trámite de Compra asociado:

RD$  13,500.00Total:

809-686-0021Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 13,500.00
 0.00

Nombre Comercial: UNIVERSIDAD APEC, INC

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Curso-Taller'Excel Básico Intermedio',a favor de las Licdas.Diana Perez,Rosalyn Moní y Olga Lidia Grullón

3 ud  4,500.00RD  13,500.00

 13,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 Detalle

1

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16465817

 13,500.00

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
Contrato Ordinario-OR-2017-3

 Plan de Entrega

1 3 UNAPEC 11/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


